
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская. За. телсфон/факс: 8(39433) 2 -10-36.ak-dovurak.hural@mail.ru

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

г. Ак-Дову рак № 33 от «29» мая 2024 г.

О внесении изменений в решение Хурала представителей г. Ак-Довурак 
от 25.10.2023 г. № 6 «О создании постоянных комиссий и Совета 
председателей комиссии Хурала представителей г. Ак-Довурак

В соответствии со 2 статьей Регламента Хурала представителей городского 
округа г. Ак-Довурак, Хурал представителей г. Ак-Довурак РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянных комиссий Хурала представителей городского 
округа г. Ак-Довурак, утвержденный решением Хурала представителей г. 
Ак-Довурак от 25.10.2023 г. № 6 следующие изменения:

1.1. назначить Иргит Белек Владимировича председателем постоянной 
комиссии по бюджету, налогам и предпринимательству;
1.2. назначить Тамдын-оол Батый Евгеньевича председателем постоянной 
комиссии по вопросам местного самоуправления, законодательства и 
депутатской этике.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа- //
председатель Хурала представителей 
г. Ак-Довурак Республики Тыва Еромаев В.В.

mailto:ak-dovurak.hural@mail.ru

